**D**e te leuauit omnia in corde meo  
in te confido non erubescam neque iride  
aut me timida mei tui vniuersi que  
expectant non confundentur. **U**as  
tuas domine demonstra uirtute tue me

**U**irtute domine potentia tua uer-  
it ab inuentibus: peccatorum uos perui-  
lis te meream protegere eripi: teli-  
berante saluam. **Ad Romanos**

**F**ides. Haeres nescio est iam nos  
de sompno surge. Nunc ante  
propior est uis salus: nisi tu credidimus  
Nox perierit: dies autem appropinquabit. **U**bi  
nanius ergo opa tenebrarum: et indua-  
mur arma lucis: sicut in die honeste  
ambulemus. Non in meretriciis: rebe-  
tibus: uo in cubilibus: et in iudiciis: non  
in contumelione et emulacione. Sed in  
domini domini ihesu christi. **U**niuersi qui te

expectant non confundentur. **U**as tuas domine de-  
monstra in te semper. **A**lleluia. **A**scend  
nobis domine manum tuam et salutare tuum ad nos.

**A**llis. Cum appropinquasset ihesus **G**erusalem  
ierosolima et uenisset: bethsage: ad  
montem oliueti. **E**sc misit duos disci-  
pulos dicens eis. **I**te in castellum quod  
est: et statim inuenietis asinam al-  
ligatum et pullum iunctum. **S**oluite: et addu-  
cite mihi. **E**t si uobis aliquid dixerit:  
diate quod dominus hinc opus habet: et  
respondebitis ei. **H**oc totum factum est  
ut adimpleretur quod dicitur per prophetam dicit  
tem. **D**icite filie syon: ecce rex tuus  
uenit tibi manifestus: sedes super asinum

et pullum iunctum. **C**um ita dicitur  
tibi: sciant sicut precepit illis ihesus. **E**t  
adduxerunt asinam et pullum. **E**t imposu-  
erunt super eam uestimenta sua: et cum desce-  
serit sedem: **P**rima autem turba: stridit  
uerunt uestimenta sua in uia. **A**lii autem  
dicebant ramos de arboribus: et stern-  
ebat in uia. **T**unc beatus quae dicebant  
et respondebant: clamabant dicentes.  
**B**enedicimus tibi domine dauid: benedictus qui  
uenit in nomine domini. **D**e te de leuauit omnia in corde meo

in te confido non erubescam neque iride  
aut me timida mei tui vniuersi qui te  
expectant non confundentur.

**H**ec autem in nos domine potentia uirtute  
propior est uis salus: nisi tu credidimus  
Nox perierit: dies autem appropinquabit. **U**bi  
nanius ergo opa tenebrarum: et indua-  
mur arma lucis: sicut in die honeste  
ambulemus. **N**on in meretriciis: rebe-  
tibus: uo in cubilibus: et in iudiciis: non  
in contumelione et emulacione. **S**ed in  
domini domini ihesu christi. **U**niuersi qui te  
expectant non confundentur. **U**as tuas domine de-  
monstra in te semper. **A**lleluia. **A**scend  
nobis domine manum tuam et salutare tuum ad nos.

**P**opulus non erubescat ne  
met ad saluandum gentes et audiam fra-  
cturam gloriarum sue in letitia cordis uestrae. **L**aurie  
glorie uestrae intendite ad uos uelut ouem pascere. **G**loria  
et gratia dei patris amen. **A**d uos ad uos  
uiginti tuas ut preuis adue-  
tu purificatis tibi uictibus: seruire in  
res. **Q**ue remanent in te uirtute  
cumque scripta sit: ad miram doct-  
rina scripta sit: ut per paciam et solacio  
scripturarum. **S**pe habemus. **D**s autem paci-  
entia et solatio: det uobis idipsum capere

**A**lleluia. **A**scend nobis domine manum tuam et salutare tuum ad nos.

in altitudinem. Sed in unum. in unum  
 uno ore loquentes deum patrem dominum  
 unum deum. Propter suscipite unum. si  
 tunc xps suscepit uos: in hoc deo.  
 Dico enim illi xpm in se habuisse cir-  
 cumsionem propter unitatem dei. ad par-  
 mandas promissiones pmi: gente  
 autem in unum horare dei. sicut scriptum  
 est. Propter et confitebor tibi genti-  
 bus: et in hoc cantabo. Et in die  
 letamini gentes in plebe mea. Et in  
 laudate gentes dominum: et magnificate  
 eum omnes populi. Et in sum ysaie a-  
 ut. Cuius ad te esse. et in xpi pet-  
 re gentes: meum gentes querant  
 Deus autem super repleat uos omni gaudio  
 et pace in credendo. ut habundetis in  
 spe et virtute sps sancti. **A** et non spes deorum  
 eius deum manifeste ueniet. **C**ogregate illorum  
 eius quod dicitur in testamentum eius super scri-  
 ptura. **A**lleluia. Rex noster ad nemet arsus

et iohannes predicabat agnum esse uenturum  
**T**unc dicitur Erunt signa  
 in sole et luna et stellis: et in aquis  
 et fluctibus et in arboribus et in  
 timore et expectatione que super-  
 ueniet in universo orbi. Nam im-  
 punitates celorum mouebunt. Et tunc vi-  
 debunt filii hominis uenientem in nu-  
 be cum potestate magna et maiesta-  
 te. Inis autem fieri in ignibus: respici-  
 ente et leuate capita bestiarum: quia ap-  
 propinquat redemptio uita. Et dicit

illis altitudinem. Videte faciliem totius  
 arborum. Cui producant in ex se fruc-  
 tum scitis quia prope est regnum dei.  
 Nunc dico uobis: ne non prohibet gena-  
 tio huius donec omnia fiant. **C**eluet  
 terra et habitabit: uerba autem mea non tran-  
 sibunt. **C**onetur conuertens unificabis nos  
 et plerumque letabitur. nunc ostende nobis domum matris  
 tuam et salutare tuum da nobis. **P**ater  
 noster qui es in unitate uere patris: thomae  
 et tibi nulla superant suffragia me-  
 ritorum tuorum nobis succurre peccatis

**T**heusalem surge et sta in excelso et uide uiam  
 que ueniet tibi a domino. **R**efectio  
 spiritualis aliuomne supplicis te do-  
 deparat huius perceptione sacrame-  
 ti. docet uos terrenam despicere: et

**Q**uando dicitur in amare celestia  
 te in domino semper ita dico gaudete mo-  
 delia uelut a notat ut omnes homines dominus pro-  
 est nichil sollicitus sed in omni oratione petra-  
 nes uestre innotescant apud deum. **E**t pater  
 qui exasperat omnem sensum tuum cordis et illud.

**A**utem tuam uide de patris uis benigni-  
 tatis in omni et metis in tenebris et  
 tue uisitacionis illud. **C**onstiti

**F**ies. Sic uos eximiet huius  
 in istos: et dispensatores  
 misteriorum dei. **H**ic autem in dispensa-  
 tores. ut fidelis quis inueniatur. **E**  
 quid autem pro nimio est a uobis  
 iudicet aut ab humano die. Sed  
 neque in eum iudico. **N**ihil enim in  
 et scis sum: sed non hoc iustificatus

Deus pater et filius et spiritus sanctus in unum  
 et in unum deum. Propter suscipite unum. si  
 tunc xps suscepit uos: in hoc deo.

tu. Quia iudicat me dñs est. Noli  
te itaq; autps iudicare: quoniam  
ueniat dñs. n̄ illuabit abscondita  
tenebraru. 7 manifestabit cõsilia  
cordiu. Et tñc laus est vniuersis a  
dñs

**D**ives domine super illos qui exalta potestatem tuam et ueni ut saluos facias nos  
Nam regis intende q̄ dednas  
uelud oue yoseph. **A**lleuia. Exalta domine  
potentiam tuam et ueni ut saluos facias nos

**A**ll. Cum audim lo **math**

**T**hames in uinculis opaxi  
mittens duos de discipulis su  
is dicunt illi. Tu quis es: n̄  
uicturus es. an alium expecta  
mus. Et r̄udit dñs: dicit illis

Ciuites renuiciate iohannem. n̄ au  
ditis 7 iudicatis. Ceu uident. clau  
dia ambulat. leprosi n̄ uident.  
Cecidit laudat. mortui resurgunt.  
pueres euageli: annu. Et bñs  
est: n̄ non fuit sc̄d altzatus i  
me. 7 uis auit abeuntib; cepit  
illis ad turbas dice de iohanne. Sed  
exitis: in desertu uide aridit̄ me  
uento exagitata. Sed quid  
exitis uide. h̄ om̄e molliu: uer  
titu. Ecce n̄ molliu: uelutunt.  
in domib; regim̄. Sed q̄ exi  
tis uide. 7 uis auit. Enauidico  
uobis: et plus q̄ p̄ssa. Uiceste  
n̄ uide quo dem̄ est. Ecce ego mit  
to angelum meum. qui p̄p̄at  
uia tuam ante te. **B**enedixisti dñs  
terram tuam auertisti captiuitate iacob. 7

inisti iniquitatem plebis tue.  
tionis me n̄ s̄ d̄ 7 h̄ om̄a mole  
insiter que 7 caui p̄ragat iustu  
ta m̄stem 7 salutare tui nobis  
mirabiliter op̄retur. **D**icitur p̄  
allannes confortamur 7 nolite timere ecce  
deus noster ueniet 7 saluabit nos

**I**m  
ploramus te clemencia tua. ut hec  
diuina subsidia a uicis exp̄atos  
ad certa uentura nos p̄p̄at. **I**m  
orato tui de sup 7 nubes  
pluant iusti app̄uat terra et germinet  
saluatorem. Et uisitat oues ab ego d̄ uo e. Sed  
p̄ans op̄ te. ut redemptio me  
uentura collemunitas. 7 p̄tis  
nobis uite subsidium cõferat: 7 et  
ne beatitudinis p̄renna largiat̄

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

**D**icitur p̄  
allannes confortamur 7 nolite timere ecce  
deus noster ueniet 7 saluabit nos

**I**m  
ploramus te clemencia tua. ut hec  
diuina subsidia a uicis exp̄atos  
ad certa uentura nos p̄p̄at. **I**m  
orato tui de sup 7 nubes  
pluant iusti app̄uat terra et germinet  
saluatorem. Et uisitat oues ab ego d̄ uo e. Sed  
p̄ans op̄ te. ut redemptio me  
uentura collemunitas. 7 p̄tis  
nobis uite subsidium cõferat: 7 et  
ne beatitudinis p̄renna largiat̄

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

**I**n diebus illis. Dixit **ysayas**  
**I**ysayas. Ecce in uoluntatis  
diebus: sp̄atus meus domus dñi  
in uertice montu: 7 eleuabitur  
sup om̄s colles. 7 fluent ad eum  
diuies getes. 7 bibit ppli uultu et  
dicent. Venite ascendamus ad  
montem dei domini. 7 ad domum  
dei iacob. 7 docebit nos uias suas.  
7 ambulabimus in semitis eius.  
n̄ de syon exiit lex: et uerbum  
domini de ierlm. Et iudicabit gen  
tes: et arguet populos multos  
Et confabunt gladios suos in u  
meres: et lanceas suas in falces  
Non leuabit gens contra gentem  
gladium: nec exercebitur uita

family my try

11A

ad phili. Dominus iacob. uenite et  
bulemus in luce domini nostri

**T**ollite portas principes vias et eleuatum prece  
et inlece et in uobis rex glorie. Quis ascendit  
montem domini aut quis stabit in loco sancto eius in  
notis uiam et in uero corde. **Deus uobis.**

**E**cce manens de te tardatus auxili  
um nobis superne uirtutis impende ut  
aduentus tui consolacibus sub  
leuentur in misericordia pietate conu

ym.

**R**edies illis locutus **psalms**  
est dominus ad achas dices. Petet  
signum a domino deo tuo ipse fundi in  
sine iuxta celum super. Et dixit achas.  
Non petam: et non temptabo dominum. Et  
dixit. Audite ergo domus dauid.

**N**on pax uobis est. molestos est hominibus  
in molestus et deo meo. Propter hoc  
dabit dominus ipse uobis signum. Ecce uirgo  
concipiet et pariet filium: et uocabit nomen  
eius emmanuel. **S**icut enim mel et medet:  
ut sciat et probare malum. et eligere bo

**psalms** **P**rope est dominus omnibus uocantibus eum omnibus  
et uocant eum in ueritate. **L**audem deum locos  
meum et benedicant omnes uero nomen sancti eius

luc.

**I**llus angelus **luc**  
gabriel a deo. in uitate galilee in  
nomen nazareth. ad uirginem depon  
sata uis a uo nomen yoseph. de domo  
dauid: et uo nomen uirginis maria. Et  
gressus angelus ad eam dixit. **Q**ue  
gratia plena: dominus tecum. benedicta tu in muli  
eribus. **Q**ue cum audisset. turbata est sermo  
ne eius: et cogitabat illis esse ista salu

tatio. **E**t ait angelus ei. **N**e timeas ma  
ria. inuenisti enim gratiam apud deum. **E**cce co  
cipie in utero. et paries filium: et uocabit nomen  
eius ihesus. **H**ic erit magnus: et filius altissimi  
uobis. **E**t dabit illi dominus deus sedem dauid  
patris eius: et regnabit in domo iacob in eternum.  
regnum eius non erit finis. **D**ixit autem uirga  
ad angelum. **E**t nomen fiet istud. **N**on enim  
non cognosco. **E**t respondens angelus dixit  
ei. **S**piritus sanctus inueniet te. et uirtus alti  
ssimi operabitur in te. **H**ec ergo et nomen dabit ex  
te sancti uobis filius dei. **E**t ecce ezechiel  
cognata tua et ipsa concepit filium: in senec  
tute sua. **E**t hic mensis est tertius illi. **Q**uod  
scelis: miratur impossibile apud deum omne  
uobis. **D**ixit autem maria. **E**cce ancilla domini. **E**  
fiat michi. **S**ed in uobis tui. **N**e enim

placido terribili in mulieribus et benedictis fructus ueris  
tui. **A**ceptat. **S**unt enim. **N**on enim  
non expando uos gratia tua dignos effici  
ant et ad sempiterna promissa producant

**E**cce uirgo concepit et pariet filium et uocabit nomen eius  
emmanuel. **S**alutari uobis nomen  
sancti simplices deprecamur: ut uobis ex  
eius cultum sentiamus efficiant. **F**VI

**P**rope est dominus et omnes uirtutes uitas in  
scelo. cognouit de testimonio tuo quia meter  
num tuos. **E**cce enim. **T**ua enim. **E**t de  
gratia deus: potestatem tuam et uenit ut in  
tua pietate confidunt: ab omni actus ad uer  
itate liberentur. **D**e **psalms**  
**H**eredit dominus. **E**gredietur in  
de radice iesse: et flos de radice eius  
ascendet. **E**t reminiscat super eum ipse

1509

luc.

ioseph sedes super cherubim appare coram est  
ym beniamin & manasse. **P**recor  
pultu nris d. clemet exaudi. ut n  
iuste pro pias nris affigim. pta  
us tue iustitacione consolemur.

**I**n die illis. Angelus **daniet**  
dm descendit cum  
na x so nis eius i fornacem. et  
exiit flamma ignis de fornac  
e. & fecit mediu fornacis. qm  
uentu ro - ris flantem. Flamma  
aut distula est super fornacem cubitis  
nonaginta nouem. et incendit quo  
teperit iur fornacem. de calcis mltis  
regis n eam incendebant. Illos at  
omnino non tetigit ignis. neqz cof  
fauit. nec qm moleste intulit.